
|-

Smlouva o po§kytnutí a přijetí nadačního příspěvku č. l23O5s
(dále jen "Smlouva")

mezi

Nadací Terezy Maxové dětem, se sídlem Jáchymova 26/2, ]-Lo 00 Praha 1, IČ: 2B5 14 319,
vedenou v nadaČnÍm rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka N 725, s bankovním
spojenímffi,zastoupenouMgr.TereziíSverdlinovou,ředitelkou,nazákladě
plné moci ze dne 23, 9, 2020

(dále jen "Nadace")

Dětským domovem s€ Školou/ střediskem výchovné péče a základní školou, Býchory,
IC; 48665771, se sídlem Býchory 152, 2B0 02 Kolín, s bankovním spojením iararFi-,
zastoupeným Mgr, Václavem Lebduškou, ředitelem

(dále jen "Příjemce")

(Nadace a Příjemce dále také společně jako "Smluvní strany" nebo jednotlivě jako "Smluvní
strana")

I.
preambule

Posláním Nadace je vŠestranná podpora a pomoc znevýhodněným a opuštěným dětem s cílem
umoŽnitjim zdravý a bezpeČný_život v rodinném prostředí. Nadace si klade za cíl snížit počet dětí
vyrŮstajících v ústavní péči v Čn, a to zejména - 1) podporou prevence nežádoucího odebrání
dítěte z biologické rodiny, 2) podporou rozvoje všech stávajícich i nových forem náhradní rodinné
péČe, 3) adresnou podporou dětí a mladých lídí vyrŮstajících mimo rodinné zázemí, přičemž
prioritní snahou je investice do jejich vzdělání a přípravy na samostatný život po opuštění ústavní
péče,4) finanční podporou všech"činností, které přispívají k účinnému naplnění cílu nadace a jež
jsou v souladu s jejím statutem a 5) programŮ iniciovaných nadací a zprostředkování odborných
informací a ČinnostÍ, které přispívají k úČinnému naplnění nadace a jsou v souladu s jejím účelem.

eřeaměI*mlouvy

1. Nadace tímto poskytuje Příjemci částku v maximální výši 184.0Oo Kč (slovy:
jednostoosmd€sátČtyřati§íce korun českých) (dále^len "Nadační příspěvek"). Příjemce
tímto Nadační příspěvek přijímá a zavazuje se s ním na}ládat výhradně a pouze v souvislosti
s realizací projektu uvedeného v článku 1I. odst, 3 této Smlouvy.

Z. Nadační příspěvek je poskytován s cí|em naplnit
Grantového řizení Nadace Terezy Maxové dětem:

Číslo a název grantového programu: GP3 Kompenzace

NadaČní příspěvek je úČelově určen dle žádosti Příjemce na náklady projektu: ,,Comenius".
období realizace projektu je do 31. L.2oz4.

NadaČní příspěvek bude poskytnut ve dvou splátkách, a to následujícím zpŮsobem: a) 50olo
bude vyplaceno bankovním převodem na účet Příjemce pod varíabilním symbolem čísla této
Smlouvy po podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami, b) zbývajících 50o/o bude
poskytnuto neprodleně po schválení prŮběžnéno vyúčtování za 2. poloíetí školního roku
2022/2073 a souČasně vyČerpání první splátky, a to bankovním převodem na účet Příjemce
pod variabilním symbolem čísla této Smlouvy,

účel a poslání Nadace v rámci

3

4

1,.
,, , :,:')

,í.1

:;,

l



5 Příjemce Povede oddělenou ÚČetní evidenci nákladŮ a výnosů projektu, umožňující zřetelnérozliŠení od ostatních nákladŮ .a,výnosŮ Přrjemce. Nadace si vyhrazuj,e právo vyžádat si odPříjemce mimořádné vYýitování iosr<ytnuřýcn finančních prostředků ve lhůtě stanovenóNadací, Nadace může požádat o mbnitórovuli naulteuu ňňř.,ilh;iro;ektu a vyhrazuje siPrávo nahliŽet do Účetnictví příjemce, v pripiaě nalezených'neaost"itb ;e Nadace oprávněnapožádat o nezávislý audit hospodarení přúemie, n"Jř"i"'.i 
"";j;;ř;;* na své náklady,

Příjemce je povinen uskuteČňovat aktivity dle žádosti o nadační příspěvek, včetně časovéhoharmonogramu, a dodrŽovat schválený rbrpoe"t pro.1ektu. úpravy válirut<tuře rozpočtu lzeu.skuteČnjt Po.uze Po Předchozím projednjní formol písemného oáaittu k této Smlouvě.V PříPadě jakýchkoliv změn v prgektu iyi.uli.í.n 
.se_pře.jmětu ,rro""v-ňa přijemce povinnostbezodkladně informovat Nadaci. Žáoost Ó náoreni přispěvek i. ""olr"lL'součástí této smlouvy,

Příjemce PředloŽÍ Nadaci,'dle N_adací stanovených pravidel, Závěrečnou zprávu o realizaciProjektu a celkové Podrobné vyúčtování dokládajicí rjone uv,iziii*io"É"ir," příspěvku (včetněÚČetního deníku a výsledovky projektu), . aoprňánirn co nejširší a nejúplnější dokumentace, ato nejPozději 30 dní od ukonČení projektu. Vzhledem t pio;et<tovoHti charakteru předmětupodpory je Příjemce povinen Nadaci piůběžně informov"i"-"ý"ói piJ;.nu, u to až do jehoúplného ukončení (nejlépe v elektroniiké poOoO8),

V PříPadě, Že Příjemce neplní povinnosti stanovené touto Smlouvou, je Nadace oprávněnavyzvat příjemce k nápravě, a to ve lhůtě, která bude stanovena u piseňn? výzvěknápravě.
Nadace je oPrávněna vYŽadovat p.o Příjemci okamžité zastavení čerpání finančních Drostřed;ůProjektu, Toto rozhodnutí bude. učiněni písemnou formou a musí být "dů;;ilě;;:ril;il:dnem vYdání rozhodnutí Nadací a účlnné ke dnl doručení tonoiá .'.ioJnuti příjemci. Až doPÍsemného odvolání tohoto zastavení nebudou prostředky využité od rozhodnutí o zastaveníčerpání považovány za oprávněně čerpané.

zveřej ňovll* i nforma cí
smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit základní informace o obsahu této smlouvyv souvislosti s podpořeným plojektem,

UŽití jakýchkoli dalŠÍch informací nad rámec bodu 1 Smlouvy čí užití ofic|álnich identifikačníchsYmbolŮ (naPř. loga) v souvislosti ,u _iu.r"iná"jním informaii áĚ o"j"'1 Smlouvy podléhápísemnému souhlasu příslušné Smluvní straný,- 
-

6

7

B.

9

2.

IV.
Kontaktní osoby Smluvních stran

za Příjemce:

Jméno a přrjmení

Email:

Tell

za Nadaci:

Jméno a příjmení

Email:

Tel:

rvana šoulová

3il3a-a{{rFt'Fri

petra visscheř

*af,rriÉGcd:rr.

2



Smluvní strany se zavazují zdržet se
běŽným zvyklostem a mohlo by tak
strany,

v.
Dobrá pověst

ve své další činnosti takového jednání, jež
zpŮsobit újmu na dosavadní ao"Oré poveiti

vrácení r,raoallirro příspěvku

V PříPadě odstouPení od Smlouvy Nadací dle článku VliL této smlouvy, je příjemce povinen
Vrátit Nadaci NadaČní příspěvek (přípagně jeho část, došlo-|i již k čerpá;í), a to na .axtuoe
žádosti Nadace o jeho navrácení, ve lhůtě, kterou bude obsahovat žádost o vrácení Nadačního
příspěvku.

Příjemce je dále povinen vrátit Nadaci Nadační přísp^ěvek (případně jeho část, došlo-1i již k
ČerPánÍ) v Případě, Že Příjemce nepřiměřeným zpŮsobem zasahujá do činnosti Nad'ace,
PoŠkozuje jeji dobré jméno nebo nedojde k použití Nadačního příspěvt<u v souladu s výše
uvedeným ÚČelem a posláním Nadace (tj. nebude Nadační příspěvei< použit n; p.o:eti
uvedený v žádosti Přljemce o Nadační příspěvek),

VII.
Zpracování osobních údajů

1. Nadace mŮŽe zpracovávat. osobní Údaje Příjemce nebo třetích osob, které Příjemce
v souvislosti s uzavřením této Smlouvy Nadaci poskytl, za Účelem:- uzavření a evidence této Smlouvy,
- komunikace s Př$emcem v souvislosti s plněním této Smlouvy,- splnění svých povinností ze smlouvy a kontroly plnění povinnóstí příjemce,
- sPlnění povinno_stÍ vyplývajících ze zákona, mezi Keré patří ávidenie příjemců

nadačního přispěvku přesahujícího 10,o00 Kč ve výroční zprávě Nadace,- řešení sporŮ nebo právních nárokŮ Nadace.

2. Nadace mŮže shromážděné osobní údaje sdílet:
a) se svými sPolupracovníky, konzultanty, poskytovateli software a IT infrastruktury,

Poradci a dalŠÍmi poskytovateli služeb, které Nadace sama nedokáže zajistit,b) s orgánY veřejné .moci, pokud je to vyžadováno zákonem, regulaceírí, provozními
smlouvami, práVními procesy nebo státními úřady,

3. Podrobné informace o zpracování osobních údajŮ jsou s účinností od 25. 5. 2018
uveřejněny na webových stránkách Nadace,

víII.
Závěrečná ujednání

1, Nadace je oPťávněna kdykoliv odstpupit od Smlouvy v případě, že příjemce neplní podmínky
této Smlouvy a neodstraní nedostatky dle článku IL odst. B Smlóuvy či získai Rnančni
prostředky na základě nepravdivě poskytnutých informací.

2, Jakékoli doplnění této Smlouvy je možné provést výhradně formou písemných dodatků,podepsaných oběma Smluvními stranami,

3, Tato Smlouva je Vy.hotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, Každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

4, Tato Smlouýa nabývá platnosti a účinnosti dnem podplu oběma Smluvními stranamj,

5. Smluvrrí strany prohlaŠujÍ, Že tato smíouva byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné
vŮle. Smlouvu přeČetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvzují vlastnoručními podpi5y.

by odporovalo
druhé smluvní

1

2.

J



Býchorech, dne

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Lebduška

l§á§ÉbY DigitálněpodepJalMgr,vácíav

.. '"-' - blTllTorr.or.rr,]5:07:37to,',oo,

!1sr. Václav
Reditel

V Praze dne 14. 02.2023

Nadace Terezy Maxové dětem

Podpis:
Jméno:
Funkce

4

7


